АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019                                                                                                                        № 278
с. Троицкое

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановления Администрации Троицкого района Алтайского края от 30.12.2015 № 816 « Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Троицкий район Алтайского края»

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, постановлением Администрации Троицкого района от 31.03.2014 года № 166 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки муниципальных программ»,
постановляю:

          1. Внести в «Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Троицкий район Алтайского края»,  утвержденный постановлением  Администрации Троицкого района Алтайского края от 30.12.2015 № 816 следующие изменения:
1) в пункте 10 слова «за исключением случая, указанного в пункте 11» заменить словами «за исключением закупок которые осуществляются в соответствии с пунктом 11 »;
2) пункт 11 изложить в следующей редакции:
«В случае осуществления закупок в соответствии с частями 2,4-6 статьи 55, частью 4 статьи 55.1, частью 4 статьи 71, частью 4 статьи 79, частью 2 статьи 82.6, частью 19 статьи 83, частью 27 статьи 83.1 и частью 1 статьи 93 Федерального закона о контрактной системе и при которых внесение изменений в план- график может осуществляется  не позднее чем за один день до дня размещения в единой информационной системе извещения об осуществлении соответствующей закупки или направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя) закрытым способом, но не ранее размещения внесенных изменений в единой  информационной системе в соответствии с частью 15 статьи 21 Федерального закона о контрактной системе»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, председателя комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике Вишнякову Е.А.

Глава района 						                              	А.В. Овсянников